

SMLOUVA O DÍLO

ze dne: **14.6.2016**

platnost neuzavřené smlouvy o dílo je 30 dnů

1. Smluvní strany

Objednavatel:

Stření pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace

Komenského 5, Boskovice 68001

IČ: 62073117 DIČ:

tel: 603 463 659 PaedDr.Hortová

e-mail: hana.hortova@spgs-bce.cz

Dodavatel:

ANATIS s.r.o. (reg. u KS Brno odd. C, vl. 33622)

Komenského 50, BOSKOVICE 680 01

IČ: 25 56 09 81 DIČ: CZ25560981

zastoupená: Miroslavem Hrnčířem

sídlo společnosti: Svitavská 500, Blansko 678 01

2. Místo plnění

Komenského 5, Boskovice

3. Předmět smlouvy

Renovace prket, příprava podkladu, pokládka desek a lepení PVC.

4. Termín plnění

dle dohody

5. Cena díla dle rozpočtu

Množ. MJ	Popis	MJ	Cena MJ bez DPH	Celkem bez DPH
kancelář ředitelky - renovace parket-lakování				
Příprava podkladu				
				0,00 Kč
mezisoučet				
Materiál: lišta parketová DUB				
22	Lišta parketová DUB	m	46,00	1 012,00 Kč
mezisoučet				
Práce včetně pom. materiálů				
29,7	Broušení vlysové podlahy vč.brusných papírů	m2	180,00	5 346,00 Kč
5	Špánování vč.materiálu ODHAD	hod	380,00	1 900,00 Kč
21	Montáž parketových lišt	m	45,00	945,00 Kč
29,7	Lakování vč.laků 2x AllBase a 2x Pall-X96 plm vč.mezibroušení	m2	304,00	9 028,80 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč
mezisoučet				
Celkem za tuto místnost bez DPH				
				18 531,80 Kč

sekretariát - renovace parket-lakování

Příprava podkladu

				0,00 Kč
mezisoučet				
Materiál: lišta parketová DUB				
18	Lišta parketová DUB	m	46,00	828,00 Kč
mezisoučet				
Práce včetně pom. materiálů				
18,1	Broušení vlysové podlahy vč.brusných papírů	m2	180,00	3 258,00 Kč
2	Špánování vč.materiálu ODHAD	hod	380,00	760,00 Kč
17,5	Montáž parketových lišt	m	45,00	787,50 Kč
18,1	Lakování vč.laků 2x AllBase a 2x Pall-X96 plm vč.mezibroušení	m2	304,00	5 502,40 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč
mezisoučet				
Celkem za tuto místnost bez DPH				
				11 435,90 Kč

kancelář zástupce p.Chlup - renovace parket-lakování

Příprava podkladu

mezisoučet				0,00 Kč

Materiál: lišta parketová DUB

21	Lišta parketová DUB	m	46,00	966,00 Kč
----	---------------------	---	-------	-----------

mezisoučet				966,00 Kč
------------	--	--	--	-----------

Práce včetně pom. materiálů

23,8	Broušení vlysové podlahy vč.brusných papírů	m2	180,00	4 284,00 Kč
4	Špánování vč.materiálu ODHAD	hod	380,00	1 520,00 Kč
20,6	Montáž parketových lišt	m	45,00	927,00 Kč
23,8	Lakování vč.laků 2x AllBase a 2x Pall-X96 plm vč.mezibroušení	m2	304,00	7 235,20 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč

mezisoučet				14 266,20 Kč
------------	--	--	--	--------------

Celkem za tuto místnost bez DPH

15 232,20 Kč

kancelář výchovný poradce - renovace parket-lakování

Příprava podkladu

mezisoučet				0,00 Kč

Materiál: lišta parketová DUB

19	Lišta parketová DUB	m	46,00	874,00 Kč
----	---------------------	---	-------	-----------

mezisoučet				874,00 Kč
------------	--	--	--	-----------

Práce včetně pom. materiálů

17,5	Broušení vlysové podlahy vč.brusných papírů	m2	180,00	3 150,00 Kč
2	Špánování vč.materiálu ODHAD	hod	380,00	760,00 Kč
18	Montáž parketových lišt	m	45,00	810,00 Kč
17,5	Lakování vč.laků 2x AllBase a 2x Pall-X96 plm vč.mezibroušení	m2	304,00	5 320,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč

mezisoučet				10 340,00 Kč
------------	--	--	--	--------------

Celkem za tuto místnost bez DPH

11 214,00 Kč

kabinet tělocvik - rovnání,Durélis,PVC

Příprava podkladu

18	Demontáž stávajícího PVC	m2	10,00	180,00 Kč
1	Vyrovnání stávající dřev.podlahy broušením	hod	300,00	300,00 Kč
1	Brusné papíry	sada	150,00	150,00 Kč
3	NC182	kg	43,00	129,00 Kč
2,7	PE406 ODHAD	kg	100,00	270,00 Kč
50	Chemos Elastic 45 ODHAD	kg	30,00	1 500,00 Kč
4	Vyrovnání stávající dřev.podlahy stěrkováním ODHAD	hod	300,00	1 200,00 Kč

mezisoučet				3 729,00 Kč
------------	--	--	--	-------------

Materiál:Izofloor,velkoplošné desky,PVC-nášlap 0,7mm,lišta soklová PVC,chemopren,Al-schod.hrana

19	Secura 2mm	m2	22,00	418,00 Kč
12	Deska Durélis 15 x 810 x 2476mm	ks	335,00	4 020,00 Kč
14,4	PVC - Supreme 5626019 š=2m	m2	250,00	3 600,00 Kč
7,4	PVC - Supreme 5626019 š=2m	m2	250,00	1 850,00 Kč
19	Lišta soklová PVC č. 280	m	10,00	190,00 Kč
0,6	Chemopren	kg	240,00	144,00 Kč
2	Al-schod.hrana25x10mm šroub. 3-31-1201 stříbro 120 cm	ks	125,00	250,00 Kč

mezisoučet				10 472,00 Kč
------------	--	--	--	--------------

Práce včetně pom. materiálů

18	Pokládka desek Durélis vč.instalace podložky a spoj.mat.	m2	80,00	1 440,00 Kč
----	--	----	-------	-------------

1	Vytmelení a zabroušení desek	hod	300,00	300,00 Kč
18	Lepení PVC vč.lepidla	m2	127,00	2 286,00 Kč
7,6	Teplý svar	m	45,00	342,00 Kč
17,9	Montáž soklové lišty PVC	m	35,00	626,50 Kč
2	Montáž Al-schod.hrany	ks	70,00	140,00 Kč
1	Manipulace s materiálem a pomocné práce	hod	300,00	300,00 Kč
mezisoučet				5 434,50 Kč
Celkem za tuto místnost bez DPH				19 635,50 Kč

Ostatní				
Celkem za ostatní				0,00 Kč

Cena zakázky neobsahuje:

Cena za vyrovnaní podkladu a špánování je odhadová, účtována bude skutečná pracnost a spotřeba materiálu.

Na lakovaných parketách doporučujeme použít pod kolečkové židle podložku.

Celkem bez DPH	76 049,40 Kč
sleva 0%	0,00 Kč
Cena bez DPH po slevě	76 049,40 Kč
DPH 21%	15 970,37 Kč
CENA DÍLA s DPH	92 020 Kč

6. Záloha na dílo je splatná před započítáním prací oproti dokladu ve výši:

46 100 Kč

7. Záruka na dílo zhotovitel ručí za kvalitu svých prací po dobu 24 měsíců od předání díla. Veškeré reklamace budou řešeny do 30-ti dnů nad zákonem stanovenou lhůtu.

V Boskovicích dne: 10.6.2016

V Boskovicích dne: 14.6.2016

ANATIS
ANATIS s.r.o.
sídlí: Svitavská 500, 67801 Blansko
provoz: Komenského 50, 680 01 Boskovice

IČO: 25560981
DIČ: CZ25569081
tel.: 516 454 436
fax: 516 456 020

podpis zhotovitele

podpis objednavatele

Střední pedagogická škola Boskovice,
příspěvková organizace
Komenského 5, 680 11 Boskovice
Tel.: 516 802 541 IČO: 620 73 117
(1)